檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共3頁

國立臺灣大學　函

地址：10617 臺北市羅斯福路4段1號

聯絡人：林怡蓉

電話：33662450

傳真：02-23636837

電子郵件：linyj224@ntu.edu.tw

受文者：臺南市永康區永信國民小學

發文日期：中華民國104年3月23日

發文字號：校生科字第1040018910號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：工作坊課程表(1040018910-0-0.pdf)

主旨：為鼓勵落實「分組合作學習」及「多元教學」理念及作法

，本校與國立彰化師範大學及國立成功大學博物館合作舉

辦『行動展示盒推廣研習工作坊』，請轉知並鼓勵所轄國

小國中教師參加研習，並惠予公（差）假出席，請 查照

。

說明：

一、為推廣運用本校生命科學院動物博物館及植物標本館所設

計的兩個行動展示盒：『骨頭的故事』及『麵包樹的認識

與應用』，提供教師分組教學的資源，促進多元教學的有

利工具，本校生命科學動物博館及植物標本館，與國立彰

化師範大學科學教育研究所及國立成功大學博物館合作舉

辦『行動展示盒推廣研習工作坊』。

二、研習對象：5~7年級自然領域教師。

三、研習時間地點：104年4月10日(星期五)上午10時30分至下

午5時，假國立成功大學成功校區博物館二樓多功能教室

舉辦(70101臺南市大學路1號)。

四、報名請上全國教師在職進修資訊網：（網址：http://www

6

31

第2頁，共3頁

裝

訂

線

3.inservice.edu.tw/index2-3.aspx，名額30人，自104

年3月23日起開放報名，額滿為止。

五、全程參與者將給予5小時教師研習時數認證並得優先借用

行動展示盒。

六、檢附本次研習工作坊課程表。

正本：臺南市東區勝利國民小學、臺南市東區大同國民小學、臺南市東區東光國民小學

、臺南市東區博愛國民小學、臺南市南區省躬國民小學、臺南市南區喜樹國民小

學、臺南市南區龍崗國民小學、臺南市南區日新國民小學、臺南市南區新興國民

小學、臺南市南區志開國民小學、臺南市北區立人國民小學、臺南市北區公園國

民小學、臺南市北區開元國民小學、臺南市北區大光國民小學、臺南市安平區石

門國民小學、臺南市安平區西門國民小學、臺南市安南區安順國民小學、臺南市

安南區海東國民小學、臺南市安南區土城國民小學、臺南市安南區鎮海國民小學

、臺南市安南區長安國民小學、臺南市安南區顯宮國民小學、臺南市安南區安佃

國民小學、臺南市安南區和順國民小學、臺南市安南區南興國民小學、臺南市東

區德高國民小學、臺南市安南區青草國民小學、臺南市南區永華國民小學、臺南

市東區崇學國民小學、臺南市安南區安慶國民小學、臺南市北區大港國民小學、

臺南市安南區海佃國民小學、臺南市東區復興國民小學、臺南市東區崇明國民小

學、臺南市安平區安平國民小學、臺南市北區文元國民小學、臺南市安南區學東

國民小學、臺南市安平區億載國民小學、臺南市中西區進學國民小學、臺南市中

西區成功國民小學、臺南市中西區永福國民小學、臺南市中西區忠義國民小學、

臺南市中西區協進國民小學、臺南市北區賢北國民小學、臺南市東區裕文國民小

學、臺南市北區公園國民小學教務處、臺南市北區天主教私立寶仁國民小學、臺

南市東區德高國民小學校長室、臺南市東區德高國民小學教務處、臺南市安平區

新南國民小學、臺南市仁德區仁德國民小學、臺南市仁德區文賢國民小學、臺南

市仁德區長興國民小學、臺南市仁德區依仁國民小學、臺南市仁德區大甲國民小

學、臺南市仁德區仁和國民小學、臺南市仁德區德南國民小學、臺南市仁德區虎

山國民小學、臺南市歸仁區歸仁國民小學、臺南市歸仁區歸南國民小學、臺南市

歸仁區保西國民小學、臺南市歸仁區大潭國民小學、臺南市關廟區關廟國民小學

、臺南市關廟區五甲國民小學、臺南市關廟區保東國民小學、臺南市關廟區崇和

國民小學、臺南市關廟區深坑國民小學、臺南市關廟區新光國民小學、臺南市龍

崎區龍崎國民小學、臺南市新化區新化國民小學、臺南市新化區那拔國民小學、

臺南市新化區大新國民小學、臺南市善化區善化國民小學、臺南市善化區茄拔國

民小學、臺南市善化區大同國民小學、臺南市善化區大成國民小學、臺南市善化

區陽明國民小學、臺南市善化區善糖國民小學、臺南市新市區新市國民小學、臺

南市新市區大社國民小學、臺南市安定區安定國民小學、臺南市安定區南安國民

小學、臺南市安定區南興國民小學、臺南市山上區山上國民小學、臺南市玉井區

玉井國民小學、臺南市玉井區層林國民小學、臺南市楠西區楠西國民小學、臺南

市南化區南化國民小學、臺南市南化區北寮國民小學、臺南市南化區西埔國民小

學、臺南市南化區玉山國民小學、臺南市左鎮區左鎮國民小學、臺南市左鎮區光

榮國民小學、臺南市麻豆區麻豆國民小學、臺南市麻豆區培文國民小學、臺南市

麻豆區文正國民小學、臺南市麻豆區大山國民小學、臺南市麻豆區安業國民小學

、臺南市麻豆區北勢國民小學、臺南市麻豆區港尾國民小學、臺南市麻豆區紀安

6

31

第3頁，共3頁

裝

訂

線

國民小學、臺南市下營區下營國民小學、臺南市下營區中營國民小學、臺南市下

營區賀建國民小學、臺南市下營區甲中國民小學、臺南市下營區東興國民小學、

臺南市六甲區六甲國民小學、臺南市六甲區林鳳國民小學、臺南市官田區官田國

民小學、臺南市官田區隆田國民小學、臺南市官田區嘉南國民小學、臺南市官田

區渡拔國民小學、臺南市大內區大內國民小學、臺南市大內區二溪國民小學、臺

南市佳里區佳里國民小學、臺南市佳里區佳興國民小學、臺南市佳里區延平國民

小學、臺南市佳里區塭內國民小學、臺南市佳里區子龍國民小學、臺南市佳里區

仁愛國民小學、臺南市佳里區通興國民小學、臺南市西港區西港國民小學、臺南

市西港區成功國民小學、臺南市西港區後營國民小學、臺南市七股區七股國民小

學、臺南市七股區後港國民小學、臺南市七股區竹橋國民小學、臺南市七股區三

股國民小學、臺南市七股區光復國民小學、臺南市七股區篤加國民小學、臺南市

七股區龍山國民小學、臺南市七股區建功國民小學、臺南市將軍區將軍國民小學

、臺南市將軍區漚汪國民小學、臺南市將軍區苓和國民小學、臺南市將軍區鯤鯓

國民小學、臺南市將軍區長平國民小學、臺南市北門區北門國民小學、臺南市北

門區蚵寮國民小學、臺南市北門區文山國民小學、臺南市北門區錦湖國民小學、

臺南市北門區雙春國民小學、臺南市北門區三慈國民小學、臺南市學甲區學甲國

民小學、臺南市學甲區中洲國民小學、臺南市學甲區宅港國民小學、臺南市學甲

區頂洲國民小學、臺南市學甲區東陽國民小學、臺南市新營區新營國民小學、臺

南市新營區新民國民小學、臺南市新營區新橋國民小學、臺南市新營區新興國民

小學、臺南市新營區新進國民小學、臺南市新營區南梓國民小學、臺南市後壁區

樹人國民小學、臺南市東山區東山國民小學、臺南市東山區聖賢國民小學、臺南

市東山區東原國民小學、臺南市新營區新生國民小學、臺南市新營區土庫國民小

學、臺南市新營區公誠國民小學、臺南市鹽水區鹽水國民小學、臺南市鹽水區歡

雅國民小學、臺南市鹽水區月津國民小學、臺南市鹽水區竹埔國民小學、臺南市

鹽水區仁光國民小學、臺南市鹽水區岸內國民小學、臺南市白河區白河國民小學

、臺南市白河區玉豐國民小學、臺南市白河區竹門國民小學、臺南市白河區內角

國民小學、臺南市白河區仙草國民小學、臺南市白河區河東國民小學、臺南市白

河區大竹國民小學、臺南市柳營區柳營國民小學、臺南市柳營區果毅國民小學、

臺南市柳營區重溪國民小學、臺南市柳營區太康國民小學、臺南市柳營區新山國

民小學、臺南市後壁區後壁國民小學、臺南市後壁區菁寮國民小學、臺南市後壁

區安溪國民小學、臺南市後壁區新東國民小學、臺南市後壁區永安國民小學、臺

南市後壁區新嘉國民小學、臺南市東山區青山國民小學、臺南市七股區大文國民

小學、臺南市善化區小新國民小學、臺南市七股區樹林國民小學、臺南市西港區

松林國民小學、臺南市鹽水區文昌國民小學、臺南市南化區瑞峰國民小學、臺南

市西港區港東國民小學、臺南市關廟區文和國民小學、臺南市永康區永康國民小

學、臺南市永康區大灣國民小學、臺南市永康區三村國民小學、臺南市永康區西

勢國民小學、臺南市永康區復興國民小學、臺南市永康區龍潭國民小學、臺南市

永康區大橋國民小學、臺南市永康區崑山國民小學、臺南市永康區五王國民小學

、臺南市歸仁區文化國民小學、臺南市新化區正新國民小學、臺南市佳里區信義

國民小學、臺南市永康區永信國民小學、臺南市新營區新泰國民小學、臺南市永

康區勝利國民小學、臺南市歸仁區紅瓦厝國民小學、臺南市新化區口碑國民小學

、臺南市東山區吉貝耍國民小學

副本：生命科學院 2015-03-24
13:35:54

校長楊泮池